
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-33/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. augusztus 28-i 
üléséről. 
 
Napirend: Előterjesztés a lejárt határidejű határozatokról 
 
 

272/2008. (VIII. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, Abony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete által hozott képviselő-testületi határozatok 
végrehajtása kapcsán az alábbi határozatot hozza: 

 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi az 

alábbi határozatokat: 
 

 81/2007. (III.08.) Az önkormányzat tulajdonát képező Abony, Simonffy u. 
409/12 hrsz-ú ingatlanból terület értékesítése 

 Z-244/2007.(VII.19.) Abony, 859/1 hrsz-ú Piac fejlesztésére kiírt pályázat 
elbírálása 

 392/2007.(XI.15.) Döntés a 3312/1 és 3312/2 hrsz-ú ingatlanok tulajdonosai 
által támasztott feltételek tárgyában 

 442/2007. (XI.29.) Abony, Vasútállomás területén kialakítandó integrált 
közlekedési csomópont megtervezéséhez tervező megbízása 

 60/2008. (II.14.) Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, valamint az alapfokú 
művészetoktatás működésének felülvizsgálata  

 72/2008. (II.14.) Az Angyalkert Gyermekház családi napközi támogatására 
irányuló kérelem  

 97/2008. (II.28.) Abony Kossuth tér 18. sz. alatti Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola épületének megerősítése statikai szakértői szakvélemény 
alapján 

 114/2008. (III.27.) A Főtér program megvalósításával kapcsolatos feladatok 
meghatározása és pályázat benyújtása. 

 116/2008. (III.27.) A Főtér program megvalósításával kapcsolatos feladatok 
meghatározása és pályázat benyújtása 

 119/2008. (III.27.) Abony, Kossuth tér 18. sz. alatti Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola épületének megerősítésére statikai szakértői vélemény 
készítésére statikus tervezői megbízás kiválasztása 

 140/2008. (IV.24.) Abony, Reform u. 14. sz. alatti 4078 hrsz-ú ingatlan 
értékesítése 

 141/2008. (IV.24.) Abony, Bajtárs u. 3671/5 hrsz-ú önkormányzati 
„Vadaspark” ingatlan értékesítésre történő kijelölése 

 157/2008. (V. 08.) KEOP – 1.3.0 Ivóvízminőség-javítási pályázathoz szakértő 
megbízása 



 

2 

2 

 179/2008. (V. 29.) Az Abonyi Lovas Klub önkormányzati támogatásának 
elbírálása  

 180/2008. (V.29.) Az Abony Városi Polgárőrséggel kötött Együttműködési 
Megállapodás módosítása 

 181/2008. (V. 29.) A Fiatalok Egészséges Életmódjáért Egyesület 
önkormányzati támogatásának elbírálása 

 182/2008. (V.29.) Városi Sportcsarnok díjmentes használatba adása az 
Abonyi Rendőrőrs részére 

 199/2008. (V. 29.) Dél-Pest Megyei Önkormányzatok Területfejlesztési 
Társulás folyamatos működésének biztosítás 

 203/2008. (V.29.) Abony, Kossuth tér 19. sz. alatti 5503/1 hrsz-ú ingatlan 648 
m2 területének értékesítésre történő kijelölése 

 204/2008. (V.29.) Abony, Szolnoki út 92. sz. alatti, 2964/4 hrsz-ú ingatlan 
értékesítése 

 213/2008. (VI. 11.) Abony Város Önkormányzatánál könyvvizsgálói feladatok 
elvégzésére beérkezett pályázatok elbírálása 

 216/2008. (VI. 11.) Ivóvízminőség javítási project előkészítési munkálataihoz 
szükséges közbeszerzési eljárás lebonyolítására cég megbízása 

 232/2008. (VI. 26.) A kötvénykibocsátásból eredő bevétel befektetése 
 Z-269/2008. (VII. 30.) KEOP 1.3.0 Ivóvízminőség javítását célzó pályázat 

projektmenedzsmenti feladatait ellátó szervezet kiválasztására döntési 
javaslat 

 
2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő megjelölése nélkül 

hatályban tartja az alábbi határozatokat: 
 

 147/2008. (IV. 24.) Abony Város Önkormányzat által zártkörűen kibocsátott 
Két Torony kötvénycsomag által biztosított forrás felhasználására szabályzat 
jóváhagyása 

 158/2008. (V. 08.) KEOP – 1.3.0 Ivóvízminőség-javítási pályázathoz szakértő 
megbízása 

 159/2008. (V. 08.) KEOP – 1.3.0 Ivóvízminőség-javítási pályázathoz szakértő 
megbízása 

 183/2008. (V. 29.) Fenntartói delegálás a Kinizsi Pál Gimnázium és 
Szakközépiskola Iskolaszékébe  

 184/2008. (V. 29.) A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai 
programjának módosítása/ A Gyöngyszemek Óvodája Nevelési Programjának 
módosítása 

 185/2008. (V. 29.) A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai 
programjának módosítása/A Pingvines Óvoda Nevelési Programjának 
módosítása 

 186/2008. (V. 29.) A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai 
programjának módosítása/ A Szivárvány Óvoda és Bölcsőde Nevelési 
Programjának módosítása 

 187/2008. (V. 29.) A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai 
programjának módosítása/ A Gyulai Gaál Miklós Általános Iskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény Pedagógiai Programjának módosítása 

 188/2008. (V. 29.) A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai 
programjának módosítása/ A Somogyi Imre Általános Iskola Pedagógiai 
Programjának módosítása 



 

3 

3 

 189/2008. (V. 29.) A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai 
programjának módosítása/ A Montágh Imre Általános Iskola, Óvoda és 
Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Pedagógiai 
Programjának módosítása 

 190/2008. (V. 29.) A közoktatási intézmények nevelési, pedagógiai 
programjának módosítása/ A Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
Pedagógiai Programjának módosítása  

 253/2008. (VI. 26.) Az „ÁROP-3.A.1. a polgármesteri hivatalok 
szervezetfejlesztése a Közép-magyarországi régióban” című pályázati 
felhívásra benyújtandó pályázat  

 254/2008. (VI. 26.) A szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló 
5/2000. (II. 29.) rendelet módosítása 

 259/2008. (VII. 14.) Kérelem benyújtása a Montágh Imre Általános Iskola, 
Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény önálló 
intézményként történő továbbműködésének engedélyezésére  

 260/2008. (VII. 14.) Kérelem benyújtása a Montágh Imre Általános Iskola, 
Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény önálló 
intézményként történő továbbműködésének engedélyezésére 

 263/2008. (VII. 14.) Pályázatfigyelő és pályázatíró cég kiválasztása  
 264/2008. (VII. 14.) Pályázatfigyelő és pályázatíró cég kiválasztása 

„ÁROP-3.A.1. a polgármesteri hivatalok szervezetfejlesztése a Közép-
magyarországi régióban” című pályázat elkészítésére  

 
3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete határidő hosszabbítását 

rendeli el az alábbi határozatok végrehajtására: 
 

 144/2007.(IV.11.) Abony Város Településfejlesztési koncepciója 
Határidő: 2008. december 31. 

 61/2008. (II.14.) A 2007/2008. tanév fenntartói órakeretének módosítása 
 Határidő: 2008. szeptember 30. 
 73/2008. (II. 14.) Pályázat kiírása Abony Város Önkormányzat könyvvizsgálói 

feladatainak ellátására 
Határidő: 2011. április 30. 

 83/2008. (II. 19.) Az Abony, Csillag Zsigmond utca 2. sz. alatti Művelődési Ház 
funkciójának a Báthory utca 2. sz. alatti épületbe történő átköltöztetése 
Határidő: 2008. szeptember 30. 

 91/2008. (II. 28.) 2008/2009. tanév fenntartói órakeretének meghatározása  
 Határidő: 2009. augusztus 31. 
 92/2008. (II. 28.) Pedagógus álláshelyek számának meghatározása a 

közoktatási intézményekben  
 Határidő: 2008. szeptember 30. 
 146/2008. (IV.24.) OLLÉ Program megtárgyalása 

Határidő: 2008. október 30. 
 Z-154/2008. (IV. 24.) Tájékoztató a 2,2 milliárd forint értékű zártkörű kötvény 

kibocsátásának végrehajtásáról 
 Határidő: 2008. szeptember 30. 
 165/2008. (V. 08.) Hazai pályázati lehetőségek 

Határidő: 2009. június 30. 
 169/2008. (V. 29.) A Gyöngyszemek Óvodája vezetői állására beérkezett 

pályázat elbírálása  



 

4 

4 

 Határidő: 2013. július 31. 
 Z-177/2008. (V. 29.) Beszámoló az egészségügyi ellátás helyzetéről  
 Határidő: 2009. május 31. 
 202/2008. (V.29.) Lázár Vilmos utca területének rendezése 

Határidő: 2008. december 31. 
 205/2008. (V.29.) A Kécskei u. 1. sz. 4827 hrsz-ú önkormányzati tulajdonban 

lévő ingatlan értékesítésére kiírt pályázat elbírálása 
Határidő: 2008. október 31. 

 233/2008. (VI.26.) Abony, Lovassy u. 3. sz. alatti 2253/2 hrsz-ú ingatlan 
értékesítése 
Határidő: 2008. szeptember 30. 

 234/2008. (VI. 26.) Vezetői megbízás a Bihari János Zeneiskola, Alapfokú 
Művészetoktatási Intézményben  

 Határidő: 2008. augusztus 31. 
 

 236/2008. (VI. 26.) Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola igazgatói 
állására beérkezett pályázatok elbírálása  

 Határidő: 2013. július 31. 
 240/2008. (VI.26) Az abonyi sportpályák és játszóterek fásítása  

Határidő: 2008. szeptember 30. 
 244/2008. (VI.26.) Abony, Rózsás dűlő 0365 hrsz-ú ingatlan birtokvédelme 

Határidő: 2008. szeptember 30. 
 245/2008. (VI.26.) Abony, 3311 hrsz-ú ingatlan birtokvédelme 

Határidő: 2008. november 30. 
 252/2008. (VI. 26.) A nyári gyermekétkeztetés biztosítása 
 Határidő: 2008. szeptember 15. 
 258/2008. (VII. 14.) Vezetői megbízás a Somogyi Imre Általános Iskolában  
 Határidő: 2009. július 14. 
 261/2008. (VII. 14.) Vezetői megbízás a Montágh Imre Általános Iskola, 

Óvoda és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézményben  
 Határidő: 2009. július 31. 

 
A határozatról értesülnek: 
Polgármesteri Hivatal illetékes Osztályai 

 
 

K.m.f. 
 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
 
Kivonat hiteléül:  
Abony, 2008. augusztus 29. 
 
 
Farkasné Fazekas Mária 
               jkv. 


